



एनएचपीसी लिमिटेड

(भारत सरकार का उद्यम)

NHPC Limited

(A Government of India Enterprise)

फोन/Phone : _____

दिनांक/Date : **15.02.2018**

संदर्भ सं./Ref. No. **NH/CS/199**

Manager
The Listing Department,
M/s BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street,
Mumbai-400001

मैनेजर, लिस्टिंग विभाग,
बीएसई लिमिटेड
पि.जे. टावर्स, दलाल स्ट्रीट,
मुंबई- 400 001

Scrip Code: 533098

ISIN No. INE848E01016

Sub: Cessation of Government Nominee Director of NHPC Limited.

विषय: एनएचपीसी लिमिटेड के सरकारी नामांकित निदेशक का कार्यकाल समाप्ति के सन्दर्भ में ।

Sirs/महोदय,

In compliance to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations 2015, it is to inform that Ministry of Power vide its letter no. 09/02/2017-NHPC dated 15.02.2018 has intimated that Ms. Krishna Tyagi, Chief Controller of Accounts (CCA) has been relieved from the Ministry w.e.f. 01.01.2018. Accordingly, Ms. Krishna Tyagi, Nominee Director ceased to a Director on the Board of the Company w.e.f. 01.01.2018.

This is for your record and information.

सेबी (लिस्टिंग दायित्वों और प्रकटीकरण आवश्यकताओं), विनियमन, 2015 के नियमन 30 के अनुसार यह सूचित किया जाता है की विद्युत मंत्रालय अपने पत्र संख्या 09/02/2017-NHPC दिनांकित 15.02.2018 के माध्यम से यह बताया है की श्रीमती कृष्णा त्यागी, मुख्य नियंत्रक लेखा (सीसीए) का कार्यकाल विद्युत् मंत्रालय से दिनांक **01.01.2018** से समाप्त हो गया है । तदनुसार, श्रीमती कृष्णा त्यागी, नामित निदेशक का कार्यकाल दिनांक **01.01.2018** से कंपनी के निदेशकमंडल के पद पर से समाप्त हो गया है ।

यह आपकी जानकारी और रिकॉर्ड के लिए है ।

धन्यवाद,

भवदीय,

(विजय गुप्ता)
कंपनी सचिव

पंजीकृत कार्यालय : एन एच पी सी ऑफिस कॉम्प्लेक्स, सैक्टर-33, फरीदाबाद - 121003, हरियाणा

Regd. Office : NHPC Office Complex, Sector-33, Faridabad - 121 003, Haryana

CIN : L40101HR1975GOI032564; Website : www.nhpcindia.com; E-mail :

webmaster@nhpc.nic.in; Fax : 0129-2277941; EPABX No. : 0129-2588110/2588500